

MAGYAR FALU 2020 - ORVOSI ESZKÖZ - HKÖ ESZKÖZLISTA

Megnevezés	Mennyiség	M.e.	Nettó egységár	Nettó összes	ÁFA	Bruttó összes
Spirometer Contec SP-10	1	db	69 291 Ft	69 291 Ft	18 709 Ft	88 000 Ft
Csutora CMS PS 10-hez	1	db	1 260 Ft	1 260 Ft	340 Ft	1 600 Ft
Rossmax X1 vérnyomásmérő	5	db	9 441 Ft	47 205 Ft	12 745 Ft	59 950 Ft
Mandzsetta extra - Rossmax	2	db	3 228 Ft	6 457 Ft	1 743 Ft	8 200 Ft
Mandzsetta gyerek - Rossmax	1	db	2 913 Ft	2 913 Ft	787 Ft	3 700 Ft
Rossmax HA 500 infrás non-contact hőmérő	2	db	7 323 Ft	14 646 Ft	3 954 Ft	18 600 Ft
Coag S Protrombin - INR meghatározó	1	db	188 976 Ft	188 976 Ft	51 024 Ft	240 000 Ft
INR meghatározóhoz küvetta	3	db	13 386 Ft	40 157 Ft	10 843 Ft	51 000 Ft
D-CONT ETALON - vércukormérő	3	db	7 244 Ft	21 732 Ft	5 868 Ft	27 600 Ft
D-CONT IDEAL - tesztcsik	5	db	2 913 Ft	14 567 Ft	3 933 Ft	18 500 Ft
Rollnis papírtörölköző tartó	3	db	7 165 Ft	21 496 Ft	5 804 Ft	27 300 Ft
Fertőtlenítő kézmosó adagoló 1 l-es D 11 P	6	db	9 528 Ft	57 165 Ft	15 435 Ft	72 600 Ft
Saver One Pad félautomata defibrillátor	1	db	314 961 Ft	314 961 Ft	85 039 Ft	400 000 Ft
Elektróda felnőtt - Saver One-hoz	1	db	10 000 Ft	10 000 Ft	2 700 Ft	12 700 Ft
Elektróda gyerek - Saver One-hoz	1	db	22 047 Ft	22 047 Ft	5 953 Ft	28 000 Ft
Lélegeztető ballon - gyerek	1	db	3 780 Ft	3 780 Ft	1 020 Ft	4 800 Ft
Lélegeztető ballon - felnőtt	1	db	3 780 Ft	3 780 Ft	1 020 Ft	4 800 Ft
Lélegeztető ballon - csecsemő	1	db	3 780 Ft	3 780 Ft	1 020 Ft	4 800 Ft
Maszk lélegeztető ballonhoz - különböző méretűek	4	db	819 Ft	3 276 Ft	884 Ft	4 160 Ft
Izolációs takaró	10	db	496 Ft	4 961 Ft	1 339 Ft	6 300 Ft
CMS 50 D pulzoximéter	2	db	4 882 Ft	9 764 Ft	2 636 Ft	12 400 Ft
Germicid lámpa	1	db	93 701 Ft	93 701 Ft	25 299 Ft	119 000 Ft
Stet Cube fonendoszkóp fertőtlenítő	1	db	53 543 Ft	53 543 Ft	14 457 Ft	68 000 Ft
Alfa táska	1	db	21 260 Ft	21 260 Ft	5 740 Ft	27 000 Ft
Samsung 21,5" LED monitor	1	db	37 795 Ft	37 795 Ft	10 205 Ft	48 000 Ft
Doppler DOPPY	1	db	30 709 Ft	30 709 Ft	8 291 Ft	39 000 Ft
4 MHz-es fej	1	db	28 346 Ft	28 346 Ft	7 654 Ft	36 000 Ft
8 MHz-es fej	1	db	28 346 Ft	28 346 Ft	7 654 Ft	36 000 Ft
Összesen:	62	db		1 155 913 Ft	312 097 Ft	1 468 010 Ft